
Mladá fronta a. s., Mezi Vodami 1952/9, 143 00 Praha 4 – Modřany 
e-mail: obchod@mf.cz, tel.: +420 225 276 266

www.mf.cz 

MEDIA KIT 2020

www.casopispuntik.cz



•  Jedinečný časopis pro nejmladší cílovou skupinu.
 
•  Nabízí aktivity, které pomáhají s rozvojem řeči a obohacováním slovní 

zásoby, rozvíjením fantazie a kreativity.
 
•  Obrázkové příběhy a básničky propojené s jednoduchými 

encyklopedickými stránkami a zábavnými úkoly.
 
•  Kvalitní tvrdý papír umožňující bezproblémové malování a stříhání.
 
•  Pomocník rodičů a vychovatelů, obsahuje tipy na tvoření  

a hry pro celou rodinu.
 
•  Vytvářen týmem zkušených autorů, ilustrátorů a pedagogů.

•  Tištěný a prodaný náklad časopisu je ověřován ABC ČR.

děti
2-6 let

Představení

51 000 
výtisků

17 400 
fanoušků  

na sociálních 
sítích

11 500předplatitelů

www.casopispuntik.czwww.casopispuntik.cz



Ceník inzerce

220 x 240 mm
2. obálka
3. obálka
4. obálka

1/1

96 x 220 mm 200 x 106 mm

1/2

200 x 70 mm

1/3

200 x 50 mm

1/4

96 x 106 mm 

1/4

* Vkládat lze letáky, katalogy, brožury a další.
K inzerátům je nutno k čistému formátu přidat 5 mm na ořez. Ceny jsou bez DPH. 

Technické specifikace:

Periodicita:  měsíčník

Cena:  39 Kč

Náklad:  51 000 ks

Formát:  220 x 240

Rozsah:  40 + 4 stran

Barevnost:  blok + příloha 4/4

Vazba:  V1 – 2 sponky

Papír:   blok + příloha 170 g 

 BO, obálka 250 g KL

   Ceny inzerce:

1/1 90 000 Kč

1/2 50 000 Kč

1/3 35 000 Kč

1/4 30 000 Kč

2. ob. 120 000 Kč

3. ob. 110 000 Kč

4. ob. 130 000 Kč

Číslo 
vydání

1-2  

3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

9  

10  

11  

12  

1-2/2021  

4. 12. 2019  

5. 2. 2020  

11. 3. 2020  

14. 4. 2020  

13. 5. 2020  

10. 6. 2020  

15. 7. 2020  

12. 8.  2020

9. 9. 2020  

13. 10. 2020  

10. 11. 2020  

8. 12. 2020

3. 1. 2020  

21. 2. 2020  

27. 3. 2020  

30. 4. 2020  

29. 5. 2020  

26. 6. 2020  

31. 7. 2020  

28. 8. 2020  

25. 9. 2020  

30. 10. 2020  

27. 11. 2020  

6. 1. 2021  

Uzávěrka 
inzertních podkladů Vychází

Vklady do*:

10 g 105 000 Kč
15 g 120 000 Kč
20 g 135 000 Kč
25 g 150 000 Kč
30 g 165 000 Kč
40 g 180 000 Kč
50 g 195 000 Kč
60 g 210 000 Kč

1/2

Harmonogram

www.casopispuntik.czwww.casopispuntik.cz

Cílová skupina:  děti 2 až 6 let                      
Periodicita:         měsíčník                            
Cena:     39 Kč
Náklad:  51 000 ks



Maminčin Puntík

Čtvrtletník pro maminky

Číslo 
vydání

jaro

léto

podzim

zima

 11. 3. 2020   

10. 6. 2020    

12. 8. 2020  

10. 11. 2020

26. 3. 2020  

25. 6. 2020  

27. 8. 2020  

26. 11. 2020

Uzávěrka 
inzertních podkladů Vychází

210 × 280 mm

1/1

103 × 280 mm

1/2

72 × 280 mm

1/3

210 × 93 mm

1/3

210 × 75 mm

1/4

134 × 93 mm

1/4

1/6 
TIP

210 × 135 mm

1/2

420 × 280 mm

2/1

2. strana obálky 120 000 Kč

3. strana obálky 110 000 Kč

4. strana obálky 130 000 Kč

2/1 strany 160 000 Kč

1/1 strany   90 000 Kč

1/2 strany   50 000 Kč

1/3 strany 36 000 Kč

1/4 strany 28 000 Kč

1/6 TIP  16 000 Kč

MAGAZÍN PLNÝ INSPIRACE, TIPU A NÁPADŮ, KTERÝ POTEŠÍ VŠECHNY KREATIVNÍ MAMINKY

Nejkrásnější adventní 
věnce, které provoní 

váš domov

Advent

Maminčin
č. 01/ZIMA 2018

VÁNOCE
v kuchyni

Speciál

Michaela
MAUREROVÁ

„Moje vysněná role byla vždycky máma.“

10rad
AHA! 
RODIČOVSTVÍ

TÉMATA:
 TĚHOTENSTVÍ

NOVOROZENEC
KOJENEC
BATOLE

PŘEDŠKOLÁK
ŠKOLÁK

www.casopispuntik.czwww.casopispuntik.cz

Profil čtenářů

Střední s maturitou

56 %

90 %

Socioekonomická 
klasifikace

ve věku  
25 – 44 let

Vzdělání

Střední bez maturity

do 30 000 Kč

do 50 000 Kč

nad 50 000 Kč

Vyšší a top management

Profesionál

Zaměstnanec - 
převaha práce  

v kanceláři

Zaměstnanec - 
nemanuální 
práce mimo 
kancelář

Farmář / rybář / 
lesník

Kvalifikovaný  
manuální pracovník

Střední a nižší 
management

Vysokoškolské

Čistý měsíční příjem  
domácnosti

Profese

skupina A + B

12 %

60 %

28 %

16 %

53 %

31 %

5 %6 %
4 %

11 %

41 %

15 %
17 %

4 %96 %

K inzerátům je nutno k čistému formátu přidat 5 mm na ořez. Ceny jsou bez DPH. 


